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Parafia p.w. Św. Kazimierza Królewicza w Orzyszu

Dzisiaj rozpoczynamy 59. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Kościół wzywa nas do szczególnej indywidualnej i wspólnotowej

modlitwy oraz do abstynencji, którą możemy ofiarować Panu Bogu jako wynagrodzenie za grzechy pijaństwa innych osób lub z prośbą

o uwolnienie od tego nałogu bliskich czy znajomych.

Kończy się już tegoroczny karnawał. W tym tygodniu, 18 lutego, przypada Środa Popielcowa. Otwiera ona święty, szczególny czas

Wielkiego Postu. Msza Święta tego dnia w kościele o godz. 16:00. Zewnętrznym znakiem naszego wejścia na drogę pokuty i

nawrócenia jest posypanie głowy popiołem.

Pamiętajmy, że w Popielec obowiązuje post ścisły, polegający na wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i spożyciu jednego

posiłku do syta w ciągu dnia. Ten post obowiązuje wszystkich pomiędzy 18. a 60. rokiem życia.

W Środę Popielcową tradycyjnie do puszek przed kościołem składamy ofiary na Caritas.

Nasze duchowe wielkopostne ćwiczenia wzmocni udział w nabożeństwach pasyjnych: w drodze krzyżowej, którą będziemy

celebrowali w piątek po Mszy Św., a Gorzkie żale – w niedzielę na zakończenie Mszy Św. Za udział w tych nabożeństwach możemy

uzyskać odpust zupełny. Odpust ten możemy ofiarować za siebie lub za zmarłych.

W piątek, 20 lutego, przypada Dzień postu i modlitwy wynagradzającej za grzech wykorzystywania seksualnego małoletnich.

Parafia p.w. Św. Brata Alberta w Bemowie Piskim

W dn. 15-21 lutego w Kościele będziemy obchodzić 59. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu pod hasłem "Polska silna wiarą i

trzeźwością". Zachęcam wszystkich do podjęcia dobrowolnej abstynencji od alkoholu i innych używek nie tylko w ciągu tego

wyjątkowego tygodnia, ale także na dłuższy okres dla ratowania ludzi uzależnionych.

W dniu 18 lutego, przypada Środa Popielcowa i rozpoczniemy czas Wielkiego Postu. Msza Święta tego dnia w naszym kościele o godz.

18:00. Zewnętrznym znakiem naszego wejścia na drogę pokuty i nawrócenia jest posypanie głowy popiołem. Popiół przypomina, że

wszystko, co ziemskie, powstało z prochu ziemi i znów w proch się obróci. Wielki Post, który rozpoczniemy to czas pokuty, postu,

wyrzeczeń i modlitwy – ma służyć naszemu nawróceniu, ma przygotować nasze serca na owocne przeżycie radosnych świąt

Zmartwychwstania Pańskiego.

W Popielec obowiązuje post ścisły, polegający na wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i spożyciu jednego posiłku do syta w

ciągu dnia. Pozostałe posiłki należy ograniczyć co do ilości. Post obowiązuje wszystkich pomiędzy 18. a 60. rokiem życia. Pozostałych

wiernych zachęcam także do czynnego włączenia się w ten wielki akt pokutny, na miarę swoich możliwości. Przypominam, że

wszystkich od 14. roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Przypominam też, że Wielki Post jest tzw. czasem

zakazanym dla wesel, zabaw i dyskotek.

W Środę Popielcową tradycyjnie do puszki składamy ofiary na Caritas.

   ŚW. BRATA ALBERTA CHMIELOWSKIEGO W BEMOWIE

PISKIM

UL. W. KĘTRZYŃSKIEGO 14 BEMOWO PISKIE, 12-230 BIAŁA
PISKA



Nasze duchowe wielkopostne ćwiczenia wzmocni udział w nabożeństwach  Drogi Krzyżowej, które w naszym kościele będziemy

odprawiali w piątki o godz. 17:30, oraz w Gorzkich Żalach, odprawianych w każdą niedzielę o godz. 10:00 przed Mszą Św.

Najbliższy piątek, jak co roku, jest dniem solidarności i modlitwy z Osobami Skrzywdzonymi wykorzystaniem seksualnym.

W niedziele 22 lutego o godz. 9.00 dodatkowa Msza Św. z kazaniem dla młodzieży przygotowującej się do sakramentu bierzmowania.

Serdecznie zapraszam.

Pragnę podziękować wszystkim za wszelką pomoc, życzliwość i składane ofiary. Bóg zapłać.
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